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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün alıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %1,01, S&P500 %1,12 ve Nasdaq %2,03 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde alıcılı seyirlerin devam ettiği görülüyor. Avrupa vadelilerinde alıcılı bir görünüm 
izliyoruz. 
 
Dün ABD’de mart ayı üretici fiyat endeksi takip edildi. ÜFE piyasa beklentilerinin üzerinde aylık bazda 
%1,4 arttı ve yıllık artış hızı %10,3’ten %11,2’ye yükseldi. Yıllık bazda ÜFE geldiği seviye itibarıyla 2010 
yılı Kasım ayından bu yana en yükseğine ulaştı.  Çekirdek ÜFE ise yıllık bazda %9,2’ye yükseldi. Üretici 
fiyatlarının alt gruplarından mal enflasyonu içerisinde enerji fiyatları aylık bazda %5,7 ile en yüksek 
artışı kaydederken, gıda %2,4 yükseldi. Hizmetler tarafında ise ulaştırma ve depolama %5,5 artarken, 
ticaret %1,2 yükseldi. Mart ayında aylık bazda gerileyen bir kalem olmadı. Fed Guvernörlerinden 
Waller, Fed’in enflasyonla mücadele için faiz oranlarını agresif bir şekilde arttırması gerektiğini ifade 
ederken, bu artışların ekonomiyi durgunluğa itecek kadar ani yapılmaması gerektiğini dile getirdi. 
Waller, faiz oranlarının mayıs ayında yarım puan, haziran ve temmuz aylarında ise muhtemelen daha 
fazla arttırılmasını destekleyeceğini belirtti. İngiltere’de tüketici fiyat endeksi mart ayında aylık bazda 
%1,1 arttı ve yıllık artış hızı %6,2’den %7,0’ye yükseldi. Yıllık enflasyon 1992 yılı Mart ayından bu yana 
en yüksek seviyesine ulaştı. Almanya öncü ekonomi düşünce kuruluşları, Rusya’dan doğalgaz 
ithalatının tamamen kesilmesinin ülkede sert resesyona neden olabileceği uyarısında bulunurken, 
2022 yılı için GSYH büyüme tahminini %4,8’den %2,7’ye indirdiğini açıkladı. Bugün Avrupa’da ECB’nin 
faiz kararı takip edilecek. Karar metninde yapılacak yönlendirmeler ile Başkan Lagarde’ın karar 
sonrasındaki değerlendirmeleri piyasaların odağında olacak. ABD’de ise perakende satışlar, ithal 
ürünler fiyat endeksi, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Michigan tüketici güven endeksi verisi öne 
çıkarken, Fed üyelerinden Mester’ın da konuşması takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi güne primli bir açılış yapmasının 
ardından gün içinde 2.497 puana yükselerek gün içi rekorunu tazelese de, günün geri kalanında 
kazançlarını geri verdi. Günü ise %0,14 aşağıda 2.460 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem 
hacmi 62,0 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,60 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 
586,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin faiz kararı takip edilecek. Piyasa beklentisi 
politika faizinin sabit tutulması yönünde olurken, karar metninde yapılacak değerlendirmeler önemli 
olacak.   
 
Ons altın 1.974$, gümüş ise 25,75$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin kritik 41.500 direncine çok 
yakın 41.289$ seviyesinin çevresinde hareket ediyor. ABD’de haftalık resmi verilere göre ham petrol 
stoklarında görülen 9,4 milyon varillik artışa rağmen, Rusya ve Ukrayna arasındaki görüşmelere 
yönelik olumsuz beklentiler ile petrol fiyatlarında volatilitenin sürdüğü görülüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0940 ve 1,0982 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0841 

ve 1,0760 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.975$ üzerinde yükseliş 2.000$ - 2.050$ aralığına doğru yükselebilir. 1.950$ 
seviyesinin altına geri çekilmelerde 1.935$ ve 1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 25,82$ üzerinde 26,0$ direnci takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 25,0$ altında 50 günlük HO 24,69$ seviyesi öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 

gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.475 ve 2.500 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.430 ve 2.375 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3212 ve 1,3270 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,3050 
seviyesinin altında 1,2920 desteği öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, BIST 100 Endeksi'nin geçtiğimiz gün tarihinin en yüksek kapanışını gerçekleştirdiğine dikkat çekerek, piyasalardaki 

güven ve istikrar iklimini güçlendirecek adımları atmaya hız kesmeden devam edeceklerini belirtti. 

 İhracat birim değer endeksi şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,5 arttı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde 

%1,1, ham maddelerde (yakıt hariç) %16,7, yakıtlarda %54,2 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) %8,7 arttı. İhracat miktar endeksi ise 

şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %14,5 arttı.  
 İthalat birim değer endeksi şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %36,5 arttı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde 

%16,6, ham maddelerde (yakıt hariç) %23,8, yakıtlarda %177,4 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) %13,7 arttı. İthalat miktar endeksi 

ise şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %5,9 arttı. 

 Akbank, uluslararası piyasalardan 342.5 milyon ABD Doları ve 329.3 milyon Avro olmak üzere iki dilimden oluşan 367 gün vadeli sendikasyon kredisi 

sağladı. Kredinin toplam maliyeti ABD Doları ve Euro kısımlar için sırasıyla SOFR + %2,75 ve Euribor + %2,10 oldu.  

 

Avrupa 

 İngiltere'nin en büyük süpermarket zinciri olan Tesco Plc hayat pahalılığı kriziyle karşı karşıya kalan tüketiciler için fiyatları düşük tutmak amacıyla 

bu yıl şirket kârının düşebileceğini açıkladı. Şirket mevcut mali yıl için operasyonel kârını 2,4-2,6 milyar sterlin aralığında öngördüğünü açıklayarak 

alışılandan daha geniş olan tahmin aralığının yaşanan öngörülemez olayların şirketi etkilemesinden kaynaklandığını belirtti. 

 Almanya'nın öncü ekonomik düşünce kuruluşları ülkenin Rusya'dan doğalgaz ithalatını tamamen kesmesinin 'sert resesyona' neden olabileceği 

uyarısı yaptı. Aralarında IFO ve DIW Berlin'in de bulunduğu 5 Alman ekonomik düşünce kuruluşu 2022 yılı için GSYH büyüme tahminlerini %4,8'den 

%2,7'ye düşürdü. 2023 GSYH büyüme tahmini %3,1 oldu. Açıklanan raporda enflasyonun 2022'de ortalama %6,1 ile 40 yılın en yüksek seviyesinde 

olacağı tahminine yer verildi.  

 İngiltere’de tüketici fiyat endeksi mart ayında aylık bazda %1,1 arttı ve yıllık artış hızı %6,2’den %7,0’ye yükseldi. Yıllık enflasyon 1992 yılı Mart 

ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Enflasyonun 12 alt grubunun 6’sından gelen katkı son 10 yılı aşkın sürenin en büyüğü olurken, 

ulaştırma, konut ve hane halkı hizmetlerinin en yüksek katkıyı sağladığı görüldü.  

 İngiltere’de üretici çıktı fiyatları mart ayında aylık bazda %2,0 arttı ve yıllık artış hızı %10,2’den %11,9’a yükseldi.  

 Avrupa Birliği üye ülkelere, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 'dost olmayan ülkelerin' gaz ödemelerini ruble ile yapması kararının yaptırımları 

ihlal etme anlamına geleceğini belirtti. 

 

ABD 

 JP Morgan’ın kârı ilk çeyrekte 8,28 milyar dolar veya hisse başına 2,63 dolar olarak tahminleri aştı. Önceki çeyrekte net kâr 14,3 milyar dolardı. 

Bankanın ilk çeyrekte düzeltilmiş hasılatı yıllık %4,6 düşüşle 31,59 milyar dolar oldu. Beklenti 31,44 milyar dolardı. Toplam mevduat 2,56 trilyon 

olurken kredi zararı için ayrılan karşılık 1,46 milyar dolar oldu. 

 Üretici fiyat endeksi mart ayında beklentilerin üzerinde aylık bazda %1,4 arttı ve yıllık artış hızı %10,3’ten %11,2’ye yükseldi. Yıllık bazda ÜFE 2010 

yılı Kasım ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Çekirdek ÜFE yıllık bazda %9,2’ye yükseldi.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen Rusya'ya yönelik olarak devreye alınan yaptırımları görmezden gelen ülkeleri uyardı. Yellen Rusya'nın 'acımasız savaşını' 

kınamaktan kaçınan ve yaptırımları boşluğu doldurmak için bir fırsat olarak gören ülkelerin bu adımlarının bazı sonuçları olacağı uyarısında bulundu. 

 Fed Guvernörü Waller, Fed’in enflasyonla mücadele için faiz oranlarını agresif bir şekilde artırması gerektiğini, ancak bu artışın piyasalarda stres 

yaratacak ve ekonomiyi durgunluğa itecek kadar “ani yapılmaması” gerektiğini söyledi. Waller, faiz oranlarının mayıs ayında yarım puan, haziran 

ve temmuz aylarında ise "muhtemelen daha fazla" artırılmasını destekleyeceğini söyledi. 

 

Asya  

 Japonya Maliye Bakanı Suzuki, kur seviyeleri hakkında yorumu olmadığını, döviz kurunun istikrarının önemli olduğunu belirtti. Suzuki, keskin döviz 

kuru hareketlerinin arzu edilmediğini ifade ederek, bundan sonra döviz kurundaki hareketleri yakından izleyeceklerini dile getirdi.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, enflasyonda yukarı hareketin yüksek ithal maliyetler tarafından yönlendirildiğini ve bunun ekonomiye 

zarar verebileceğini söyledi. Kuroda, BOJ'un ekonomiyi desteklemek için ultra gevşek para politikasını devam ettirmeye kararlı olduğunu vurguladı. 

 Çin Devlet Konseyi danışmanlarından Yao Jingyuan, yavaşlayan ekonominin desteklenmesi için Çin Merkez Bankası'nın zorunlu karşılık oranlarını ve 

faizi düşürmesi gerektiğini söyledi. 

 Çin Devlet Konseyi'nden yapılan açıklamada "Çin zorunlu karşılıklarda indirimin de aralarında bulunduğu politika araçlarını uygun zamanda 

kullanacak ve özellikle pandemide zarar gören küçük ölçekli firmalar ve sektörler başta olmak üzere reel ekonomiyi desteklemek için adımları 

hızlandıracak." ifadelerine yer verildi. 
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Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), Çin'de artan Kovid-19 vakalarına karşı alınan sıkı karantina önlemlerinin yılın geri kalanında talep görünümünü 

olumsuz etkilediği gerekçesiyle bu yıl için küresel petrol talebini aşağı yönlü revize etti. IEA, mart ayına ilişkin Petrol Piyasası Raporunda, bu yılki 

küresel petrol talebi öngörüsünü 260 bin varil düşürerek yaklaşık 99 milyon 400 bin varile çekti. Küresel petrol talebi geçen yıl 97 milyon 520 bin 

seviyesindeydi. 

 Kanada Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak %1,0 seviyesine yükseltti. Ayrıca banka devlet tahvili alımlarına 25 Nisan itibarıyla son 

vereceğini açıkladı.  

 Güney Kore Merkez Bankası enflasyonla mücadele etmek için politika faizini 25 baz puan artışla %1,5 seviyesine çıkardı. 

 


